
Cenové akce platné od 3.3.2011

Přesná vyvrtávací hlava 205bh

Kód Název výrobku
Katalogová 

cena
Zvýhodněná 

cena

205.380 205bh (Ø 10÷100 mm) sada 29 390 Kč 22 500 Kč

205.397 205bh (Ø 6÷26 mm) sada 23 405 Kč 19 900 Kč

205.403 205bh (Ø 10÷60 mm) sada 27 983 Kč 23 900 Kč

205.410 205bh (Ø 26÷100 mm) sada 28 928 Kč 24 700 Kč

205.427 205bh (Ø 60÷100 mm) sada 22 523 Kč 19 100 Kč

Pro uváděné rozsahy je vyvrtávací hlava dodávána v sadě:

vyvrtávací hlava + vyvrtávací nože pro daný rozsah + klíče a šroubováky  + výměnné 
břitové destičky ISO TPGT080202 + kazeta

Upínací stopky MSK 34 jednotně za 900 Kč (omezeno na 1 ks upínací stopky 
k hlavě 205bh v rámci akce):

Kód Název výrobku
Katalogová 

cena
Zvýhodněná 

cena

209.227 MSK34 ISO 40 DIN 69871 AD+B 3 770 Kč 900 Kč

209.234 MSK34 ISO 50 DIN 69871 AD+B 4 190 Kč 900 Kč

209.241 MSK34 ISO 40 DIN 2080 3 770 Kč 900 Kč

209.258 MSK34 ISO 50 DIN 2080 4 190 Kč 900 Kč

209.265 MAS-BT 40 3 770 Kč 900 Kč

209.272 MAS-BT 50 4 190 Kč 900 Kč

209.289 CAT 40 3 770 Kč 900 Kč

209.269 CAT 50 4 190 Kč 900 Kč

Upínací stopky za zvýhodněné ceny jsou platné pouze při nákupu hlavy 205bh a jsou 
omezeny na 1ks upínací stopky k vyvrtávací hlavě.

Cenová nabídka je platná do 31.5.2011.

Technické informace k výrobku jsou k dispozici na: 
www.narexmte.cz/system/czMTE_vcc2C3_01AB.htm
Leták s cenovou nabídkou je na
www.narexmte.cz/reklama/akce/205bh_600_specN.pdf



Cenové akce platné od 3.3.2011

Závitořezné hlavy reverzační RTH-BJ

Kód Název výrobku
Kleštiny 

RUBBER 
FLEX BJ

Katalogová 
cena

Nová cena

221.331 RTH 22BJ (M2÷M7) BJ032, BJ034 12 380 Kč 8 047 Kč

221.328 RTH 32BJ (M5÷M12) BJ036, BJ038 14 078 Kč 9 151 Kč

221.335 RTH 42BJ (M8÷M20) BJ042, BJ044 20 113 Kč 13 074 Kč

2ks kleštin RUBBER FLEX BJ pro daný rozsah závitů jsou zdarma (zahrnuto v ceně 
výrobku). Uváděné ceny jsou bez DPH.

Cenová nabídka je platná pouze při nákupu 3 a více závitořezných hlav typu 
RTH-BJ. (Nemusí se jednat o stejný model).

Cenová nabídka je platná do 31.5.2011.

Technické informace k výrobku jsou k dispozici na:
www.narexmte.cz/system/czMTE_vcc2C3_01CA.htm
Leták s cenovou nabídkou je na
www.narexmte.cz/reklama/akce/RTH_BJ_600_specN.pdf

Závitořezné hlavy bezpečnostní Zhb

Kód Název výrobku
Kleština 

JACOBS1)
Katalogová 

cena
Nová cena

222.172 Zhb 21 Mk2 DIN228B (M2-M8) J 420, J423 10 378 Kč 8 800 Kč

222.059 Zhb 21 Mk3 VV (M2-M8) J 420, J423 10 703 Kč 9 100 Kč

222.219 Zhb 31 Mk2 DIN228B (M5-M16) J 440, J443 12 858 Kč 10 100 Kč

222.066 Zhb 31 Mk3 VV (M5-M16) J 440, J443 13 153 Kč 10 300 Kč

222.073 Zhb 41 Mk3 DIN228B (M16-M30) J 461, J462 15 811 Kč 13 400 Kč

222.080 Zhb 41 Mk4 VV (M16-M30) J 461, J462 16 121 Kč 13 700 Kč

222.110 Zhb 41 Mk5 DIN1806 (M16-M30) J 461, J462 16 431 Kč 13 900 Kč

222.127 Zhb 51 Mk5 VV (M30-M52) 59 493 Kč 50 500 Kč

222.233 Zhb 51 Mk6 VV (M30-M52)

redukční vložky 
dle katalogu 
(8ks v ceně 

výrobku) 64 181 Kč 54 600 Kč

Uváděné ceny jsou bez DPH. Cenová nabídka je platná pouze při nákupu 3 a 
více závitořezných hlav typu Zhb. (Nemusí se jednat o stejný model)

Cenová nabídka je platná do 31.5.2011.

Technické informace k výrobku jsou k dispozici na: 
www.narexmte.cz/system/czMTE_vcc2C3_01CB.htm



Leták s cenovou nabídkou je na:
www.narexmte.cz/reklama/akce/ZHB_600_specN.pdf

1) Kleštiny typu RUBBER FLEX JACOBS pro daný rozsah závitů se objednávají 
samostatně.  Nabídka na kleštiny je uvedena níže.

Na kleštiny typu RUBBER FLEX JACOBS poskytujeme rovněž zvýhodněné ceny:

Kód Název výrobku
Katalogová 

cena
Nová cena

281.018 J-423 ( 2.0- 4.5 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

281.025 J-420 ( 4.5- 8.0 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

281.032 J-443 ( 2.8- 7.0 mm) 2 055 Kč 1 746 Kč

281.049 J-440 ( 7.0-13.0 mm) 2 055 Kč 1 746 Kč

281.056 J-445 (10.0-15.0 mm) 2 055 Kč 1 746 Kč

281.063 J-461 (10.0-16.0 mm) 3 600 Kč 3 060 Kč

281.070 J-462 (16.0-23.0 mm) 3 600 Kč 3 060 Kč

281.967 J-116 (2.5-4.5 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

281.974 J-117 (4.5-6.5 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

280.981 J-421 (3.5-6.5 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

280.998 J-422 (6.5-10.0 mm) 1 783 Kč 1 515 Kč

281.001 J-441 (4.5-10.0 mm) 2 055 Kč 1 746 Kč

Uváděné ceny jsou bez DPH. Cenová nabídka je platná do 31.5.2011 a je 
podmíněna zakoupením závitořezné hlavy Zhb.

NAREX MTE s.r.o., Moskevská 63, CZ-10100
Praha 10, Czech Republic

Tel:  +420 246 002 249, 246 002 321, 246 002 333
Fax: +420 246 002 335, 246 002 343

E-mail: obchod@narexmte.cz


